3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

FONTE DE RECURSOS: 32 – ASSISTÊNCIA FARMACEUTICA 

ID-USO: 0.1.67 – ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, a 

quantia de R$ 132.794,00 (cento e trinta e dois mil setecentos e noventa e quatro reais), o 

que corresponde ao fornecimento dos itens de nº 06, 08, 13, 24, 32, 36, 38, 42, 49, 50, 60, 

69, 70, 72, 79, 80, 96, 102, 112, 132, 138, 143, 153 e 158, licitados e ganhos pela 

CONTRATADA. 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de

[...]

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

FONTE DE RECURSOS: 32 – ASSISTÊNCIA FARMACEUTICA 

ID-USO: 0.1.67 – ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, a 

quantia de R$ 388.246,00 (trezentos e oitenta e oito mil duzentos e quarenta e seis reais), o 

que corresponde ao fornecimento dos itens de nº 01, 02, 04, 05, 09, 10, 15, 16, 19, 21, 26, 

33, 34, 37, 40, 41, 43, 44, 45, 51, 55, 68, 73, 74, 77, 81, 82, 83, 85, 86, 88, 89, 90, 92, 94, 

95, 97, 104, 105, 107, 108, 109, 110, 111, 117, 118, 119, 120, 121, 124, 126, 127, 128, 131,

[...]

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

FONTE DE RECURSOS: 32 – ASSISTÊNCIA FARMACEUTICA 

ID-USO: 0.1.67 – ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, a 

quantia de R$ 37.986,00 (trinta e sete mil novecentos e oitenta e seis reais), o que 

corresponde ao fornecimento dos itens de nº 03, 28, 78, 84, 103 e 106, licitados e ganhos 

pela CONTRATADA. 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de 

restabelecer a relação que as parte pactuaram inicialmente entre os encargos do contatado e

[...]

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

FONTE DE RECURSOS: 32 – ASSISTÊNCIA FARMACEUTICA 

ID-USO: 0.1.67 – ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, a 

quantia de R$ 33.102,00 (trinta e três mil cento e dois reais), o que corresponde ao 

fornecimento dos itens de nº 07, 20, 29, 57, 91, 116, 134 e 146, licitados e ganhos pela 

CONTRATADA. 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de 

restabelecer a relação que as parte pactuaram inicialmente entre os encargos do contatado e

[...]

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

FONTE DE RECURSOS: 32 – ASSISTÊNCIA FARMACEUTICA 

ID-USO: 0.1.67 – ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, a 

quantia de R$ 7.120,00 (sete mil cento e vinte reais), o que corresponde ao fornecimento 

dos itens de nº 17, 65 e 142, licitados e ganhos pela CONTRATADA. 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de 

restabelecer a relação que as parte pactuaram inicialmente entre os encargos do contatado e